
 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІХ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

20 липня  2023 року                                                                       № 1674-VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до 
Заходів  на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою 
територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши лист КП «Комунальник» від 
12.07.2023р № 401, рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної 
ради «Про схвалення та подання на затвердження сесії Слобожанської 
селищної ради змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 
селищної ради на 2021-2025 роки» від 19.07.2023 року № 223, Слобожанська 
селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених пунктів 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки, а саме доповнити 
наступними пунктами: 

Зміст заходу КПК КЕКВ Бюджетне 
призначення, 

грн. 

Розпорядник 
коштів 

Організація благоустрою населених пунктів 

Кошторис Слобожанської селищної ради, а саме: 
Предмети та матеріали, всього, в тому числі: 

-   Придбання для мотокос: 0116030 2210 111 633,00 селищна рада 

запасні частини 45 978,00 

струни  40 095,00 

мастила та змазка 25 560, 00 

-  придбання меморіальних плит на 
пам’ятники, загиблим в роки Великої 
вітчизняної війни: 

0116030 2210 19 500,00 селищна рада 

сел. Благодатне (1 шт.) 5 200,00 

с. Геніївка (4 шт.) 14 300, 00 

-  придбання кущорізу, бензопили, 
подрібнювача гілок тракторного в 
комплекті з редлером для благоустрою 
території с. Нижній Бишкин 

0116030 3110 198 000,00 селищна рада 



 

Оплата послуг (крім комунальних), в т.ч. 
    

-  поточний ремонт доріг населених 
пунктів Слобожанської селищної ради 

на виконання заходів з благоустрою 
населених пунктів, а саме: 

0116030 2240 1 973 500,00 селищна рада 

с.Лиман:  600 000, 00 

вул. Лиманська 100 000,00 

вул. Космічна 100 000,00 

вул. Охотнича 100 000,00 

вул. Перемоги 100 000,00 

пров. Лермонтова 100 000,00 

вул. Єгорівська 100 000,00 

с.Нижній Бишкин:  200 000,00 

вул. Першотравнева 100 000,00 

пров. Солдатський   100 000,00 

с.Черкаський Бишкин:  300 000,00 

вул. Березова 100 000,00 

вул. Лугова 100 000,00 

вул. Землянична 100 000,00 

с.Геніївка:  500 000,00 

пров. Сонячний 100 000,00 

вул. Комарова 100 000,00 

вул. Садова 100 000,00 

вул. Гагаріна 100 000,00 

пров. Піщаний 100 000,00 

с.Дачне:  73 000,00 

вул. Курортна 73 500,00 

с.Шелудьківка:  100 000,00 

вул. Мічуріна  100 000,00 

с.Скрипаї:  200 000,00 

вул. Нижня 100 000,00 

вул. Зарічна 100 000,00 

-  поточний ремонт доріг населених 
пунктів Слобожанської селищної ради 

0116030 2240 1 026 500,00 селищна рада 

 с.Лиман 100 000,00 

вул. Шаляпіна 100 000,00 

с.Нижній Бишкин 160 000,00 

вул.Донецька 80 000,00 

вул.Садова 80 000,00 

с.Черкаський Бишкин 160 000,00 

вул. Миру 80 000,00 

вул. Лісна 80 000,00 

с.Геніївка 100 000,00 

вул. Набережна 100 000,00 

с.Українське 100 000,00 

вул. Лесі Українки 100 000,00 

с.Шелудьківка 200 000,00 

вул. Набережна 100 000,00 

пров. Мічуріна 100 000,00 

Скрипаї 100 000,00 

вул.Дружби 100 000,00 

с. Мохнач 106 500,00 



вул. Підгірна 106 500,00 

Кошторис КП «Комунальник», а саме: 
Оплата послуг (крім комунальних), в т.ч. 
- 

 

 

Поточний ремонт тротуарів в смт. 
Слобожанське,а саме: 

0116030 2610 329 800,00 КП 
«Комунальник» 

квартал №3  102 000,00 

квартал №2   76 500,00 

квартал №4   23 800,00 

тротуар вздовж вул. Енергетиків   76 500,00 

тротуар вздовж вул.Я.Мудрого           42 500,00 

квартал №13   17 000,00 

квартал №14   25 500,00 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці та  сфери  послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 
 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                               Дмитро ДІХТЯР 
 
 

 
Заступник Слобожанського селищного голови з питань  
виконавчих органів ради   
 

Микола ДУБНЮК 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності –  

головний бухгалтер  
                                                                                                                 

Оксана ВОДОЛАЖСЬКА 

 

Начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та  
виявлення корупції 

Олена РЄПНІКОВА 

  

Начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту,  
містобудування та архітектури,  
Голова комісії   комісію з  питань планування бюджету,  
фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту  
праці та  сфери  послуг 

 

Володимир ЮНОШЕВ 

 

 

 

 

 

 


